
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số: 11/QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày 26 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức  

ngành Khoa học và Công nghệ năm 2021 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND, ngày 28/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đăk Nông ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-UBND, ngày 22/11/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt phương án đổi mới, sắp xếp tinh gọn tổ 

chức bộ máy của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Căn cứ Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 

tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ, quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Thông báo số 01/TB-HĐXT ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Hội 

đồng xét tuyển viên chức Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về kết quả 

phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức ngành Khoa học và Công 

nghệ năm 2021(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao các đơn vị có trách 

nhiệm: 



1. Văn phòng Sở thông báo kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức 

ngành Khoa học và Công nghệ năm 2021 đến thi sinh dự tuyển, công khai kết 

quả tuyển dụng, tham mưu Giám đốc Sở ban hành Quyết định tuyển dụng viên 

chức đối với thí sinh trúng tuyển theo quy định. 

2. Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công 

nghệ có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có chức năng đào tạo, bồi dưỡng để 

thẩm tra, xác minh văn bằng, chứng chỉ của người trúng tuyển bảo đảm chính xác 

theo quy định của pháp luật trước khi ký hợp đồng làm việc với người trúng 

tuyển viên chức ngành Khoa học và Công nghệ năm 2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng 

dụng khoa học công nghệ; Trưởng các phòng thuộc Sở và tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Hoàng Văn Thuần 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NĂM 2021 

(Kèm theo Công văn số:11/QĐ-SKHCN, ngày 26/01/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông) 

 

Stt Họ và tên 

Ngày, tháng, năm sinh 
Số báo 

danh 

Trình 

độ 

chuyên 

môn 

Chuyên 

ngành đào 

tạo 

Vị trí đăng 

tuyển 

Vòng 

1 

 

Vòng 2 
Kết quả 

xét 

tuyển 

Điểm 

phỏng 

vấn 

vòng 2  

Điểm 

ưu tiên 

(nếu có) 

Tổng 

điểm Nam  Nữ 

01 Nguyễn Thị Huệ  23/10/1996 01 Đại học 

Cử nhân 

quản lý nhà 

nước 

Viên chức 

Phòng Thông 

tin – Tổng hợp 

Đạt 87  87 

Không 

trúng 

tuyển 

02 Nguyễn Thị Trúc Ngân  02/12/1995 02 Đại học 

Cử nhân 

Công nghệ 

thông tin 

Viên chức 

Phòng Thông 

tin – Tổng hợp 

Đạt Vắng  0 

Không 

trúng 

tuyển 

03 Trương Quốc Tuấn 28/02/1982  03 Đại học 
Cử nhân 

Luật học 

Viên chức 

Phòng Thông tin 

– Tổng hợp 

 

Đạt 
 89  89 

Trúng 

tuyển 

 

* Tổng số: 03 thí sinh./. 

 

 

 

 


		2022-01-26T14:33:55+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-01-26T14:34:15+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-01-26T14:34:26+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




